
 

 1 

SZP.III.240/09/12/P – zmiana siwz   
         Jaworzno, dnia 2012-02-13 
               

  

                                                                                                  Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa rurek intubacyjnych i filtrów do SP ZOZ Szpitala       
Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 

Zamawiający, działając w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

dokonuje zmiany siwz w następującym zakresie: 

W specyfikacji asortymentowo – cenowej w pozycji   9 dokonuje się zmniejszenia ilości filtrów na 2000 szt.; dodaje się 

pozycję 10: Filtr oddechowy mechaniczny do stosowania na oddziale OIT, hydrofobowy z harmonijkową membraną 

filtrującą z wydzieloną warstwą wymiennika ciepła i wilgoci wykonaną z celulozy, skuteczność nawilŜania min 32mg 

H20, skuteczność filtracji 99,9999, masa max 40g. utrata wilgoci nie większa niŜ 6 mg H2O/l. port do kapnografu, 

sterylny w ilości 500 szt; natomiast dotychczasowy nr poz. 10 otrzymuje nr pozycji 11. 

W załączeniu do nin. pisma zamawiający załącza nowy  załącznik 3 specyfikacja asortymentowo – cenowa 

uwzględniający dokonane zmiany. Ponadto  w związku z brakiem zamieszczenia na stronie internetowej  załącznika 

nr 1 formularza ofertowego zamawiający zamieszcza go takŜe  na stronie internetowej.  

W związku z dokonaną zmianą zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert : 

Termin składania ofert na 20.02.2012 r. do godz. 11.00 

Termin otwarcia ofert na 20.02.2012 r. do godz. 11.30 

 
Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wiesław Więckowski 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


